АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 ноября   2012   года    №   1787
Об утверждении изменений, внесённых в устав

Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения
«Подпорожская центральная районная больница»
муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области»
 В целях совершенствования финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Подпорожская центральная районная больница» муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством учредительных документов указанного учреждения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, внесённые в устав Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Подпорожская центральная районная больница» муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26 декабря 2011 года № 1404, согласно приложению.

2. Уполномочить Лайпякова А.Н., главного врача Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Подпорожская центральная  районная больница» муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», действующего на основании устава, от имени и в интересах муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», быть заявителем в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 4 по Ленинградской области при государственной регистрации изменений, вносимых в устав Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Подпорожская центральная  районная больница» муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по социальной политике, Е.О. Армееву.

Первый  заместитель главы администрации

       В.Н.Полянцев
	                                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                       постановлением Администрации

                                                                муниципального образования

                                                                         «Подпорожский муниципальный

                                                                    район Ленинградской области»

                                                                        от  21 ноября  2012 года № 1787
                                                     Первый заместитель главы администрации

                                                                       _______________ В.Н.Полянцев
                                                                              ( приложение)

Изменения, внесенные в устав

Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Подпорожская центральная районная больница»

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»                                                      от  26 декабря 2011 года № 1404

Пункт 1.8 устава Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Подпорожская центральная районная больница» муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»  изложить в следующей редакции:

  «1.8. Учреждение имеет в своём составе структурные подразделения без права образования юридического лица:

1. Круглосуточный стационар ЦРБ, расположенный в зданиях:

- Здание главного корпуса – 187780, Ленинградская область, Подпорожский район, г. Подпорожье (Подпорожское ГП), ул. Исакова, дом 24, лит. А;

- Здание неврологического отделения –187780, Ленинградская область, Подпорожский район, г. Подпорожье (Подпорожское ГП), ул.. Исакова, дом 24, лит. А 1;

- Здание инфекционного отделения-187780, Ленинградская область, Подпорожский район, г. Подпорожье (Подпорожское ГП), ул. Исакова, дом 24, лит. Ж;

- Здание ПАО (морг)- 187780, Ленинградская область, Подпорожский район,  г. Подпорожье (Подпорожское ГП), ул. Исакова, дом 24, лит. Е;

- Здание пищеблока с подвалом- 187780, Ленинградская область, Подпорожский район,  г. Подпорожье (Подпорожское ГП), ул. Исакова, дом 24, лит. Б;

- Здание трансформаторной подстанции - 187780, Ленинградская область, Подпорожский район,  г. Подпорожье (Подпорожское ГП),              ул. Исакова, дом 24, лит. В;

- Здание гаража и прачечной - 187780, Ленинградская область,                        г. Подпорожье (Подпорожское ГП), ул.. Исакова, дом 24, лит. Д;

2. Отделение скорой медицинской помощи, расположенное в Здании гаража и скорой помощи - 187780, Ленинградская область, Подпорожский район, г. Подпорожье (Подпорожское ГП), ул. Исакова, дом 24, лит. И;

3. Поликлиника ЦРБ, расположенная  в Здании поликлиники  -  187780, Ленинградская область, Подпорожский район, г.Подпорожье (Подпорожское ГП), пр. Ленина, дом 2;
4. Винницкая врачебная амбулатория - 187760 Ленинградская область, Подпорожский район, с. Винницы (Винницкое СП), ул. Лесная 9;
5. Важинская врачебная амбулатория - 187742, Ленинградская область, Подпорожский район, п. Важины (Важинское ГП), ул. Механизаторов,  д.№ 10;
 6. Вознесенская врачебная амбулатория (в здании поликлиники) - 187750 Ленинградская область, Подпорожский район, п. Вознесенье (Вознесенское ГП), ул. Онежской Флотилии,   дом 38;

7. Шеменский  фельдшерско-акушерский пункт - 187757, Ленинградская область, Подпорожский район, с. Шеменичи, ул. Деловая д.3;

8. Юксовский фельдшерско-акушерский пункт  -  187754, Ленинградская область, Подпорожский район,  д. Родионово, ул. Георгиевская д.18

9. Шустручейский  фельдшерско-акушерский пункт  - 187751, Ленинградская область, Подпорожский район,     д. Кипрушино,                          ул. Миронкова, д.5;

10. Курповский  фельдшерско-акушерский пункт  - 187742, Ленинградская область, Подпорожский район,    д. Курпово, ул. Клубная д.6;
11. Курбинский  фельдшерско-акушерский пункт -187773,  Ленинградская область, Подпорожский район,   п. Курба, ул. Боровая, д. 8 «А»;
12. Красноборский фельдшерско-акушерский пункт – 187758, Ленинградская область, Подпорожский район,  д.Красный Бор,                           ул. Школьная, д. 15;
13. Озерской фельдшерско-акушерский пункт – 187771, Ленинградская область, Подпорожский район,   д. Лукинская, ул. Покровская, д.17;
14. Гиморецкий фельдшерско-акушерский пункт – 187747, Ленинградская область, Подпорожский район,  д. Гимрека, ул. Петрозаводской тракт, д.10;
15. Медицинский кабинет Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени                            А.С. Пушкина» -  187780 Ленинградская область, Подпорожский район,                          г. Подпорожье, ул. Гнаровской,    д.9;

16. Медицинский кабинет Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» -  187780 Ленинградская область, Подпорожский район, г.Подпорожье,                             ул. Комсомольская, д.4;

17. Медицинский кабинет Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени                            А.М. Горького» -  187780 Ленинградская область, Подпорожский район,                       г. Подпорожье, ул. Горького, д.27;

18. Медицинский кабинет Муниципального общеобразовательного учреждения «Важинская средняя общеобразовательная школа № 6» - 187742 Ленинградская область, Подпорожский район, п.Важины,                       ул. Школьная, д.13;

19. Медицинский кабинет Муниципального общеобразовательного учреждения «Вознесенская средняя общеобразовательная школа № 7»  - 187750 Ленинградская область, Подпорожский район, п. Вознесенье,                 ул. Пионерская, д.49;

20. Медицинский кабинет Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»  - 187780 Ленинградская область, г. Подпорожье, ул. Строителей, д. 2;

21. Медицинский кабинет  Муниципального общеобразовательного учреждения «Никольская средняя общеобразовательная школа № 9» - 187741 Ленинградская область, п. Никольский, ул. Новая, д.6;

22. Медицинский кабинет Муниципального общеобразовательного учреждения «Винницкая общеобразовательная школа-интернат среднего (полного) общего образования» -  187760 Ленинградская область, Подпорожский район, с. Винницы, ул. Советская, д.70.»